
FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2020 - COMPETÊNCIA 02

R$ 8.640,00 R$ 8.080,00 R$ 22.000,00 R$ 12.880,00 R$ 9.600,00 R$ 7.360,00 R$ 5.600,00

108 101 275 161 120 92 70

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 4.720,00 R$ 6.160,00 R$ 5.840,00 R$ 0,00

R$ 3.920,00 R$ 1.920,00 R$ 16.160,00 R$ 12.880,00 R$ 9.600,00 R$ 7.360,00 R$ 5.600,00

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 1.751,09 283,71 2.034,80 0,00 0,00 0,00 5 400,00 2 160,00 1 80,00 1 80,00
PR Chopinzinho 23.201,48 1.689,23 24.890,72 0,00 0,00 46 3.680,00 25 2.000,00 3 240,00 10 800,00 5 400,00
PR Clevelândia 5.333,71 1.472,49 6.806,20 0,00 0,00 0,00 4 320,00 3 240,00 13 1.040,00 7 560,00
PR Coronel Domingos Soares 2.016,93 633,14 2.650,07 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 3 240,00 4 320,00
PR Coronel Vivida 4.354,92 1.853,98 6.208,90 0,00 0,00 0,00 7 560,00 7 560,00 10 800,00 0,00
PR Honório Serpa 7.597,21 496,58 8.093,79 0,00 0,00 0,00 7 560,00 5 400,00 3 240,00 6 480,00
PR Itapejara do Oeste 6.236,06 943,27 7.179,33 0,00 0,00 0,00 15 1.200,00 5 400,00 7 560,00 4 320,00
PR Mangueirinha 3.038,11 1.464,16 4.502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 6 480,00 2 160,00
PR Mariópolis 1.649,77 549,34 2.199,11 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 3 240,00 2 160,00
PR São João 4.028,93 906,75 4.935,68 0,00 0,00 0,00 1 80,00 2 160,00 5 400,00 1 80,00
PR Saudade do Iguaçu 5.732,28 445,68 6.177,96 0,00 0,00 0,00 22 1.760,00 5 400,00 3 240,00 3 240,00
PR Sulina 1.297,43 283,21 1.580,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00 1 80,00 0,00
PR Vitorino 6.587,42 570,03 7.157,45 0,00 0,00 0,00 15 1.200,00 11 880,00 7 560,00 16 1.280,00
SC Campo Erê 6.449,67 774,32 7.223,99 0,00 6 480,00 28 2.240,00 6 480,00 1 80,00 4 320,00 7 560,00
SC Coronel Martins 5.431,98 212,03 5.644,01 0,00 1 80,00 33 2.640,00 2 160,00 2 160,00 1 80,00 0,00
SC Galvão 10.844,80 284,30 11.129,10 0,00 2 160,00 48 3.840,00 5 400,00 0,00 1 80,00 1 80,00
SC Irati 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00
SC Jupiá 6.698,48 181,57 6.880,05 0,00 1 80,00 3 240,00 4 320,00 1 80,00 1 80,00 1 80,00
SC Novo Horizonte 1.827,48 225,57 2.053,06 0,00 1 80,00 0,00 2 160,00 0,00 1 80,00 0,00
SC São Bernardino 4.232,16 222,21 4.454,37 0,00 1 80,00 23 1.840,00 8 640,00 1 80,00 1 80,00 5 400,00
SC São Lourenço D'Oeste 14.798,22 1.917,16 16.715,38 0,00 12 960,00 17 1.360,00 22 1.760,00 12 960,00 11 880,00 4 320,00

123.668,14 15.408,73 139.076,88
RATEIO MUNICÍPIOS 15.408,73 49 3.920,00 0,00 4 320,00 0,00 49 3.920,00 0,00 0,00

139.076,88 49 3.920,00 24 1.920,00 202 16.160,00 161 12.880,00 120 9.600,00 92 7.360,00 70 5.600,00

UF Município TOTAL QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 2.451,32 0,00 5 400,00 0,00 0,00
PR Chopinzinho 5.860,03 0,00 11 880,00 8 640,00 0,00
PR Clevelândia 7.916,56 15 1.200,00 9 720,00 23 1.840,00 0,00
PR Coronel Domingos Soares 2.448,71 2 160,00 5 400,00 3 240,00 0,00
PR Coronel Vivida 6.992,23 7 560,00 9 720,00 1 80,00 0,00
PR Honório Serpa 4.760,89 6 480,00 3 240,00 19 1.520,00 0,00
PR Itapejara do Oeste 6.610,49 6 480,00 7 560,00 1 80,00 0,00
PR Mangueirinha 3.029,57 14 1.120,00 0,00 4 320,00 0,00
PR Mariópolis 1.984,36 0,00 3 240,00 2 160,00 0,00
PR São João 3.904,36 9 720,00 12 960,00 12 960,00 0,00
PR Saudade do Iguaçu 1.506,96 0,00 2 160,00 0,00 0,00
PR Sulina 464,36 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Vitorino 4.559,17 0,00 11 880,00 0,00 0,00

TOTAL 52.488,99 59 4.720,00 77 6.160,00 73 5.840,00 0 0,00

KARINE BEGNINI

NEUROLOGISTA GINECOLOGISTA
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OBSTETRA CARDIOLOGISTA PEDIATRA ENDOCRINOLOGISTA

TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

VALOR  BRUTO
NEUROLOGISTA

001/2019

ANGELO VASCO FREDERICO RUPPEL SAMMY EHRLICH DOUGLAS ARAUJO

323 358
INGRID OBREGON MARIANNA BORELA

RECURSO COMSUS - PR

214 260

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE



FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2020 - COMPETÊNCIA 02

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 1.751,09 283,71 2.034,80
PR Chopinzinho 23.201,48 1.689,23 24.890,72
PR Clevelândia 5.333,71 1.472,49 6.806,20
PR Coronel Domingos Soares 2.016,93 633,14 2.650,07
PR Coronel Vivida 4.354,92 1.853,98 6.208,90
PR Honório Serpa 7.597,21 496,58 8.093,79
PR Itapejara do Oeste 6.236,06 943,27 7.179,33
PR Mangueirinha 3.038,11 1.464,16 4.502,27
PR Mariópolis 1.649,77 549,34 2.199,11
PR São João 4.028,93 906,75 4.935,68
PR Saudade do Iguaçu 5.732,28 445,68 6.177,96
PR Sulina 1.297,43 283,21 1.580,64
PR Vitorino 6.587,42 570,03 7.157,45
SC Campo Erê 6.449,67 774,32 7.223,99
SC Coronel Martins 5.431,98 212,03 5.644,01
SC Galvão 10.844,80 284,30 11.129,10
SC Irati 560,00 0,00 560,00
SC Jupiá 6.698,48 181,57 6.880,05
SC Novo Horizonte 1.827,48 225,57 2.053,06
SC São Bernardino 4.232,16 222,21 4.454,37
SC São Lourenço D'Oeste 14.798,22 1.917,16 16.715,38

123.668,14 15.408,73 139.076,88
RATEIO MUNICÍPIOS 15.408,73

139.076,88

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 2.451,32
PR Chopinzinho 5.860,03
PR Clevelândia 7.916,56
PR Coronel Domingos Soares 2.448,71
PR Coronel Vivida 6.992,23
PR Honório Serpa 4.760,89
PR Itapejara do Oeste 6.610,49
PR Mangueirinha 3.029,57
PR Mariópolis 1.984,36
PR São João 3.904,36
PR Saudade do Iguaçu 1.506,96
PR Sulina 464,36
PR Vitorino 4.559,17

TOTAL 52.488,99

R
E

C
U

R
S

O
 C

O
M

S
U

S

SUB-TOTAL

RECURSO MUNICÍPIOS

R
E

C
U

R
S

O
 M

U
N

IC
ÍP

IO
S

TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

VALOR  BRUTO

RECURSO COMSUS - PR

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE

R$ 12.800,00 R$ 10.400,00 R$ 7.920,00 R$ 11.520,00 R$ 8.960,00 R$ 0,00

160 130 99 144 112 0

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 0,00

R$ 5.600,00 R$ 0,00 R$ 4.560,00 R$ 6.880,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 7.200,00 R$ 10.400,00 R$ 3.360,00 R$ 4.640,00 R$ 8.960,00 R$ 0,00

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 118 9.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00
1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 160,00 0,00 1 80,00 1 80,00 64 5.120,00 0,00
6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 240,00 0,00 2 160,00 2 160,00 48 3.840,00 0,00
4 320,00 0,00 3 240,00 2 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00
17 1.360,00 0,00 33 2.640,00 5 400,00 0,00 0,00

49 3.920,00 0,00 0,00 41 3.280,00 0,00 0,00
90 7.200,00 130 10.400,00 42 3.360,00 58 4.640,00 112 8.960,00 0 0,00

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
7 560,00 0,00 6 480,00 2 160,00 0,00 0,00
4 320,00 0,00 11 880,00 17 1.360,00 0,00 0,00

10 800,00 0,00 3 240,00 8 640,00 0,00 0,00
2 160,00 0,00 1 80,00 6 480,00 0,00 0,00

11 880,00 0,00 11 880,00 1 80,00 0,00 0,00
2 160,00 0,00 10 800,00 5 400,00 0,00 0,00
7 560,00 0,00 9 720,00 12 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 80,00 15 1.200,00 0,00 0,00
8 640,00 0,00 1 80,00 5 400,00 0,00 0,00
6 480,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00
6 480,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 560,00 0,00 2 160,00 7 560,00 0,00 0,00

70 5.600,00 0 0,00 57 4.560,00 86 6.880,00 0 0,00 0 0,00

LARISSA TALAMINI

ORTOPEDIATRA PSIQUIATRA CARDIOLOGISTA NEUROPEDIATRA

RONAN BERTINATTO ALEXEY GONCALVES DANIEL SPILMANN

443425424415
ISABELLE BARCELOS

001/2019

ANA CABECO

454 457

PSIQUIATRAOBSTETRA



FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2020 - COMPETÊNCIA 02

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 1.751,09 283,71 2.034,80
PR Chopinzinho 23.201,48 1.689,23 24.890,72
PR Clevelândia 5.333,71 1.472,49 6.806,20
PR Coronel Domingos Soares 2.016,93 633,14 2.650,07
PR Coronel Vivida 4.354,92 1.853,98 6.208,90
PR Honório Serpa 7.597,21 496,58 8.093,79
PR Itapejara do Oeste 6.236,06 943,27 7.179,33
PR Mangueirinha 3.038,11 1.464,16 4.502,27
PR Mariópolis 1.649,77 549,34 2.199,11
PR São João 4.028,93 906,75 4.935,68
PR Saudade do Iguaçu 5.732,28 445,68 6.177,96
PR Sulina 1.297,43 283,21 1.580,64
PR Vitorino 6.587,42 570,03 7.157,45
SC Campo Erê 6.449,67 774,32 7.223,99
SC Coronel Martins 5.431,98 212,03 5.644,01
SC Galvão 10.844,80 284,30 11.129,10
SC Irati 560,00 0,00 560,00
SC Jupiá 6.698,48 181,57 6.880,05
SC Novo Horizonte 1.827,48 225,57 2.053,06
SC São Bernardino 4.232,16 222,21 4.454,37
SC São Lourenço D'Oeste 14.798,22 1.917,16 16.715,38

123.668,14 15.408,73 139.076,88
RATEIO MUNICÍPIOS 15.408,73

139.076,88

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 2.451,32
PR Chopinzinho 5.860,03
PR Clevelândia 7.916,56
PR Coronel Domingos Soares 2.448,71
PR Coronel Vivida 6.992,23
PR Honório Serpa 4.760,89
PR Itapejara do Oeste 6.610,49
PR Mangueirinha 3.029,57
PR Mariópolis 1.984,36
PR São João 3.904,36
PR Saudade do Iguaçu 1.506,96
PR Sulina 464,36
PR Vitorino 4.559,17

TOTAL 52.488,99
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TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

VALOR  BRUTO

RECURSO COMSUS - PR

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE

R$ 9.844,02 R$ 20.741,19 R$ 19.920,65 R$ 8.500,00 R$ 6.800,00

202 268 254 69 95

R$ 48,73 R$ 77,39 R$ 78,43 R$ 123,19 R$ 71,58

R$ 18.728,99

R$ 9.844,02 R$ 2.012,21 R$ 19.920,65 R$ 8.500,00 R$ 6.800,00

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
5 243,66 0,00 8 627,42 0,00 0,00

11 536,06 0,00 24 1.882,27 0,00 59 4.223,16
12 584,79 0,00 10 784,28 14 1.724,64 0,00
12 584,79 0,00 5 392,14 0,00 0,00
17 828,46 0,00 18 1.411,70 1 123,19 1 71,58
18 877,19 0,00 14 1.097,99 32 3.942,03 0,00
18 877,19 0,00 21 1.646,98 10 1.231,88 0,00
19 925,92 0,00 7 548,99 1 123,19 0,00
11 536,06 0,00 4 313,71 0,00 0,00
8 389,86 0,00 18 1.411,70 0,00 11 787,37
7 341,13 0,00 15 1.176,42 0,00 22 1.574,74
5 243,66 0,00 8 627,42 1 123,19 2 143,16
6 292,40 0,00 24 1.882,27 4 492,75 0,00
7 341,13 2 154,79 6 470,57 1 123,19 0,00
4 194,93 2 154,79 24 1.882,27 0,00 0,00
3 146,20 7 541,75 2 156,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 48,73 8 619,14 8 627,42 1 123,19 0,00
5 243,66 5 386,96 2 156,86 0,00 0,00
3 146,20 2 154,79 1 78,43 4 492,75 0,00

29 1.413,25 0,00 35 2.744,97 0,00 0,00

1 48,73 0,00 0,00 0,00 0,00
202 9.844,02 26 2.012,21 254 19.920,65 69 8.500,00 95 6.800,00

QN VALOR  
11 851,32
23 1.780,03
32 2.476,56
12 928,71
49 3.792,23
15 1.160,89
42 3.250,49
4 309,57
6 464,36
6 464,36
5 386,96
6 464,36

31 2.399,17
242 18.728,99

PREGÃO
364 368179 258

ALBERTO MACIEL ANGELO VASCO TIAGO WAINBERGEDSON FRESSATO

236

PNEUMOLOGISTA

FERNANDO AZAMBUJA

DERMATOLOGISTA GINECOLOGISTA GINECOLOGISTAPSIQUIATRA


